Ofício nº_____/2021
Município-UF,       de                         de 2021
À Ouvidoria-Geral do SUS

Danielle Ventura Barreiros de Sousa

Senhora Ouvidora,
Conforme orientações recebidas por esta Ouvidoria-Geral do SUS, da Diretoria de Integridade do Ministério da Saúde (DINTEG/MS), vimos por meio deste solicitar a alteração do responsável pelo acesso ao sistema OuvidorSUS nível I, no município de XXXXXXXXXXX– XX.
Responsável atual:

CPF:

E-mail:
Telefones:
Atenciosamente.
___________________________________

Secretário (a) Estadual/ Municipal de Saúde

[Assinatura e Carimbo]